MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-reitoria de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas e Assessoria de Relações

Internacionais

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · piso térreo · Fone: (11) 4996-7903 / 3356.7220

proap@ufabc.edu.br e ri@ufabc.edu.br

EDITAL CONJUNTO PROAP/ARI Nº 001/2019

RESULTADO DA PROVA DE HABILIDADE EM LÍNGUA INGLESA

Dilvulga o resultado da prova de habilidade em

língua inglesa em conformidade com o item 7.2.

O Pró-reitor de Assuntos Comunitários e Políticas Afirmativas e o Assessor de Relações

Internacionais da Fundação Universidade Federal do ABC (UFABC), nomeados,

respectivamente, pelas Portarias da Reitoria/UFABC nº 70, de 16 de fevereiro de 2018,

publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 16, de 19 de fevereiro de 2018, e nº 404,

de 27 de agosto de 2018, publicada no Diário Oficial da União nº. 167, Seção 2, página 15, de 29

de agosto de 2018, no uso de suas atribuições legais, DIVULGAM o resultado da prova de

habilidade em língua inglesa em conformidade com o item 7.2.

1. DOS RESULTADOS DA PROVA DE HABILIDADE EM LÍNGUA INGLESA

1.1 Segue a relação de candidatos aprovados na prova de habilidade em língua inglesa,

oferecida pela Assessoria de Relações Internacionais, em conformidade com o item 7.2:

RA

11109516

11201811129

1.2 Segue a relação de candidatos reprovados na prova de habilidade em língua inglesa,

oferecida pela Assessoria de Relações Internacionais, por não atenderem a nota mínima

necessária para comprovação da proficiência, conforme o item 7.2:

RA

11201721160

11201810926

Santo André, 9 de setembro de 2019.

ACÁCIO SIDINEI ALMEIDA SANTOS

Pró-reitor da de Assuntos Comunitários e

Políticas Afirmativas

DALMO MANDELLI

Assessor de Relações Internacionais

mailto:proap@ufabc.edu.br
mailto:ri@ufabc.edu.br